
 

 

 

Uchwała Nr 82/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 czerwca 2011r. 

 

 

w sprawie opinii w przedmiocie 

powołania Pani Barbary Głasek na kierownika 

Studium Wychowania Fizycznego 

 

 

 

Na podstawie §77 ust. 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Pozytywnie opiniuje się powołanie, na okres od dnia 1 października 2011r. do dnia 30 

września 2014r., Pani Barbary Głasek na kierownika Studium Wychowania Fizycznego 

UKSW. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


